
UCHWAŁA NR 9 6  12017 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 44/2017 z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 
warunków, trybu i terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 
pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na 
rok akademicki 2018/2019

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) i § 51 ust. 1 pkt 1 lit. b Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje:

W uchwale Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego nr 44/2017 z dnia 29 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia warunków, trybu i terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na pierwszy 
rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2018/2019, 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 -
W Załączniku: „Warunki, tryb i terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na pierwszy rok 
studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2018/2019”:

1) w § 15 ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Protokół podpisuje Przewodniczący i Sekretarz WKR/OKR. ”

2) w § 16 ust. 2 in fine kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się słowa:

„lub do postępowania kwalifikacyjnego może zostać dopuszczona osoba, która została 
zakwalifikowana do przyjęcia na studia w jęz. polskim na tym samym kierunku i złożyła 
deklarację woli studiowania w jęz, angielskim. ”

3) w § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Wprzypadku niewypełnienia limitu przyjęć na dany kierunek/specjalnośó studiów, WKR/OKR 
może przeprowadzić kwalifikację dodatkową. ”

§ 2 .

Tekst jednolity Załącznika: „Warunki, tryb i terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 
pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2018/2019”, 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Zmianie ulegają następujące Załączniki do Załącznika. „Warunki, tryb i terminy rozpoczęcia i 
zakończenia rekrutacji na pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok 
akademicki 2018/2019":

1) Załącznik nr 1 Wykaz kierunków i specjalności otrzymuje brzmienie nadane mu w 
Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;



2) Załącznik nr 2 Kierunek: Analityka medyczna otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik nr 3 Kierunek: Audiofonologia z protetyką słuchu otrzymuje brzmienie nadane 
mu w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik nr 4 Kierunek: Dietetyka otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały;

5) Załącznik nr 5 Kierunek: Elektroradiologia otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 6 
do niniejszej uchwały;

6) Załącznik nr 6 Kierunek: Farmacja otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały;

7) Załącznik nr 7 Kierunek: Fizjoterapia otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały;

8) Załącznik nr 8 Kierunek: Zdrowie publiczne -  specjalność: Higiena stomatologiczna
otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik nr 11 Kierunek: Logopedia ogólna i kliniczna otrzymuje brzmienie nadane mu w 
Załączniku nr 10 do niniejszej uchwały;

10) Załącznik nr 12 Kierunek: Pielęgniarstwo otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 11 
do niniejszej uchwały;

11) Załącznik nr 13 Kierunek: Położnictwo otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 12 
do niniejszej uchwały;

12) Załącznik nr 14 Kierunek: Ratownictwo medyczne otrzymuje brzmienie nadane mu w 
Załączniku nr 13 do niniejszej uchwały;

13) Załącznik nr 15 Kierunek: Techniki dentystyczne otrzymuje brzmienie nadane mu w 
Załączniku nr 14 do niniejszej uchwały;

14) Załącznik nr 16 Kierunek: Zdrowie publiczne otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku 
nr 15 do niniejszej uchwały;

15) Załącznik nr 20 Zasady przeliczania na punkty kwalifikacyjne ocen z egzaminów na 
świadectwach maturalnych otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 16 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


